ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunna MUNrcrpAL DE NovA NAZARE - MT
cEsrÃo 2011 -2012

DESEN\/OL\/II\trENTO E CII'ADANIA

PORTARIA N" 018/2012

Publicâdo na oata Suprr
e no Locâl de Costume

e^ 07

ttExonera - se a Portaria no

005/2011, destituindo o

servidor do cargo de Secretaria
Parlamentar".

./7

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Seúor Jair
Néri dos Santos Filho, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe

são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar a servidora Sf. Lívia Monique de Àlmeida Santos,

brasileira, divorciada, portadora do RG n'. 992569-4 SSPÀ4T e CPF no'

622.197.151-91 do cargo secretaria Parlamentar, da câmara Municipal de

Nova Nazaré.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência" aos 09 dias do mês de outubro de2012.

ntos F
nte

Av. FreiAgustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov. br